
á#%o-.34#/4í2>cís3/2o23

Smlouva č. 33#023
o uskutečněn í divadelního před§tavení
na základě usnesení schváleného Radou kraje: 028-12/2023/RK ze dne 23.3.2023

Městské dlvadlo Mladá Bol®slav
Paleckého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ - CZ 48683035)
osvobozené plnění dle §61 od§t. e) zák. č. 235A2004 Sb. Zákona o DPH
za§toupené Mgí. Janetou Benešovou, ředftelkou MDMB

bankovní spojení: KB Mladá Boleslav, č. ú.: 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a
Ústav archmlog]cké památkové péě® stř®dní€h Č«h, příspěvková organlzace
Nad olšlnaml 448Ó,100 00 Praha 10 Strašnlce

(lčo: 49276433, DIČ: CZ49276483)
zastoup®ný paní Mgr. l renou Benkovou, ředitelkou
bankovni' spojení: Komeúní bank8, a.s., č.ú. 40238021/0100

(dále jen póřadatel)

!;á°Lř:dčaÉekšsffLádváLnAas§#Káůk!:dji!rHsta:Vee,kMDMB
dne 22. Srpn. 2023 ve 20:00
v aíeálu lnfomačního centra keltské kultury, Zámek čp. 260, 267 05 Nižbor

11. C®na

Za u§kutečnění představení včetně nákladů §pojených § jeho uvedením uhradí pořadatel proti faktuře, kterou
MDMB vystaví oelkovou konečnou fixní oenu 69 400 Kě.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.     převzít povinnosti MDMB vůči nos'ftelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

Dllia občaneké edružení, Krátkého l 43n ,190 03 Prah& 9 -Vysočany -
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje Pořadateli podltinci k užití díla
v domluveném temínu.

2.     umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnostj hlášení
3.     zajisth v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požámí §lužbu
4    zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze

Tržba za prodané progíamy náleží MDMB.
5.   co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídit,

-       aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB potřebovat ke svému

vystoupení (min i 8 °C)
-       možnost občerstvení pro všechny účastnw zájezdu

7.    zajistit možnost příjezdu nákladnmo auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k zámku a jejich následné zaparkování



lv. - Další povinnosti pořadatele.

1.     poetavené jevlště v den předetavení včetně přftomno®tl místního teclinlka ve l3.00 hodln
2.     přítomnost zvukaře a osvě«ovače ve l3.00 hodjn
3.     čisté a Wopené šatny pro 6 Žen a 9 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení
4.     MDMB si pri nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit představení

na náklady pořadatelo
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.     uskutečnit před§tavení v dohodnutóm termínu s maximální uměleckou odpovědností
2.     bft na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem přodstavení
3.     zajbtft hostující umělce, pokud v představoní vystupují
4.     uhradit honoráře hostujícím umělcům v před§tavení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.     V případě, že bude přodstavení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí pořadatel 100 %

sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představen ím.
2,     V případě zrušeni' před§tavení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 °/o §jednané částky.
3.     Bude-Ii představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zaviněni' MDMB, dohodnou se obě strany na

náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.     Tato §mlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou §tran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích, 1 x pÍo pořadatele a 2x pÍo MDMB.
5.    Smlouva bud® zveř®|nčria v reglstru smluv podle zákona 340#015 Sb.

Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne l6. května 2023                          V praze dne. ?.?.,f..,..2?.Í3

ů`ó"n.^tiodEeLeei6MEÉ

M9:;d![:e:,::ÚBAť„kč°YÓ



Technický list -Společenstvo vlastníků -venkovni hraní

minimální rozměry jeviště:            7 metrů šířka, 6 metrů hloubka

zvláštní technické podmínky: přítomnost místního technika v době
příjezdu

samostatnou místnost pro technjcký personál

pianino nebo klavir:  ne

dýmy nebo kouře:  ne

zvuk:           přehrávač i reprobedny vezeme vlastní

asnosti konzultovat se zvukařem

světla:        přehrávaě i světelný park vezeme vlastní

všechny nej
osvětlovače

konzultovat s vedoucím

Osvětlovači a zvukař přijíždí samostatně hodinu po technice

vedoucí uměleckotechnického provoz


